

KALPLERE ŞİFA ESMÂÜ'L-HÜSNÂ



Es-Selâm

"O Allah ki, O'ndan başka ilah yoktur. Melik'tir;
Kuddûs'tur; Selâm'dır." (Haşr, 23)

Her çeşit arıza ve hadiselerden salim kalan, her türlü tehlikelerden kullarını selamete çıkararak. Cennet'teki bahtiyar kullarına selam eden.

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN

Es-Selâm İsminin Anlamı

Selim olan, selâmetin ta kendisi olan ve selâmeti, kendine teslim olan kullarına bahşeden Allah, her türlü noksanlıktan, her türlü beğenilmeyen sıfattan berîdir. Selâm bu demek. Allah'ın salât ve selâmı üzerine olsun yüce Peygamber'in aziz ve celil Allah'ı zikrederken söyledikleri de buna matuftur: "Ey Allah'im! Sen Selâm'sın, selâm yalnız sendedir."

Yaratılanlarda görülen ve görülebilecek her türlü eksiklik, hastalık, kusur, zeval ve zaaftan münezzehe olan Rabbimiz mutlak selâmete maliktir. Mutlak selâmete malik oluşuyla da bizi kendine, selâmete, esenliğe, huzura, barışa, gönül genişliğine, selim/sağlam kalp sahibi olmaya, insanda ve toplumda huzuru, güveni ve barışı tesis etmeye, asıl olarak da selâmet yurdu olan cennetine çağırmaktadır.

Selâm, hiçbir ayıbı olmayan, her türlü eksiklik ve kusurdan uzak olan demektir. Selâm, huzur ve esenlik sahibi demektir. Yani cennetteki kullarına esenlik, mutluluk ve huzur verendir. Şu âyet bu anlamı teyit etmektedir: "Çok esirgeyen Rab'dan onlara bir de "Selâm" sözü vardır." (Yasin, 58)

Selâm, varlıkları karanlıklardan kurtaran demektir. Bu, el Hattâbî'nin görüşüdür.

İslam, Müslüman, Teslim kelimeleri Selâm ismiyle aynı kökten gelir. Bu nedenle İslam dini Selâm isminin tecellisidir. Selâm ismi, bu dünyada eksiksiz ve kusursuz bir din olarak tecelli etmiştir. İslam, Allah'ın yasalarına teslim olan insanlara dünyada ve ahirette barış, esenlik ve mutluluk vaad eden bir dindir.

*Her zaman için ve bilhassa hayatın korkunç safhalarında din ve iman kadar kalbe metanet veren bir kuvvet yoktur.
(Ali Osman Tatlısu)*

Bu sebeple kula gereken şey şudur: Her işinde fanilere değil, yalnız Allahu Teâlâ'ya dayanıp güvenmektir. Çünkü yıkılmayacak ve her türlü afet ve beladan salim kalacak olan yalnız O'dur. Fanilere bağlananlar hayal sukutuna uğrayarak sonunda ağlayanlardır. "Ağaca dayanma kurur, insana güvenme ölür," diyen büyüklerimiz bu hakikati ne güzel ifade etmişlerdir.

Selameti yalnız O'ndan bilmek ve yalnız O'na teşekkür etmektir. Allahu Teâlâ her türlü tehlikenin selamet yoklarını ve sebeplerin yaratmıştır, tanzim ve tertip etmiştir. Fakat bu sebepler nihayet bir halas vasıtasıdır. Şu halde tehlikeden selamete çıkan vasıtaya değil, o vasıtayı yaratıp sevk edene teşekkür etmek icap eder.

BİRR MEKTEBİ

TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN

ES-SELÂM İSM-İ ŞERİFİ İLE DUA

"Ey Allah'im! Sen Selâm'sın, selâm yalnız sendedir." Selim olan, selâmetin ta kendisi olan ve selâmeti, kendine teslim olan kullarına bahşeden, Cennet'teki bahtiyar kullarına selam eden Allah'im! Biz günahkar kullarını affeyle. Bizleri de Senin cemâlini gören, selâmını duyan o bahtiyarlar sırasına kativer ey lütuf ve kerem sahibi Allah'im!

BİRR MEKTEBİ
TAKVA VE İYİLİK ÜZERE OLMAK İÇİN